檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李筱涓

電話：05-3620123#306

電子信箱：iamsj@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年8月18日

發文字號：府教學字第1050161667號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0161667A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉財團法人弘揚社會道德文教基金會105年績優清寒孝

親獎，請推薦績優清寒孝親學生參加選拔，請查照。

說明：

一、依據財團法人弘揚社會道德文教基金會105年8月12日德(

創)字第1050814號函辦理。

二、請學校於105年9月30日前(郵戳為憑)推薦績優清寒孝親學

生參加選拔。

三、檢送績優清寒孝親獎助學金實施辦法(如附件)，相關資料

可上教育部「圓夢助學網」下載。

四、若有疑義請洽旨案承辦人張澤民(02)22136599。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-08-18
14:48:39

1050002906

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/08/18